
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 12                                                                       2022/2023 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 

 

SK SENCO Doubravka 
24.kolo 

29. dubna 2023 
10:15 hod 

   



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zahájení jarní části sezóny, výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  23. kolo SK O. Katovice - A 1:0 (1:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  23. kolo A – FC P. Kopanina 0:3 (0:1) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 7. kolo A – TJ Sokol Řepy 6:3 (2:1) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 23. kolo SK Klatovy 1898 - A 2:1 (1:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 23. kolo SK Klatovy 1898 - A 1:6 (0:2) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 15. kolo A – FC Zličín 5:0 (2:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 19. kolo FK Most Souš - A 2:0 (2:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 19. kolo FK Most Souš - A 4:1 (2:1) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 6. kolo A – SKP Č. Budějovice 5:6 (4:4) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 6. kolo A – SKP Č. Budějovice 2:8 (1:3) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 15. kolo A  - TJ Sokol Stodůlky  3:2 (0:0) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 15. kolo A  - SK Hostivař 1:5 (0:3) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 15. kolo AFK Slavoj Podolí - A 4:9 (3:4) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 15. kolo AFK Slavoj Podolí - A 10:63 (5:32) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 11. kolo Loko Vltavín - A 10:5 (8:3) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 15. kolo A  - ČAFC 35:34 (16:18) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 15. kolo A – ČAFC 41:20 (18:13) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

Dnes srdečně vítáme na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a 
příznivce mužstva SK SENCO Doubravka. 

 

V minulém týdnu zavítalo naše A mužstvo na hřiště mužstva z popředí 
tabulky SK Otavanu Katovice. Po opět nevýrazném a ž mdlém výkonu jsme 
z venku opět nepřivezli ani bod a potřetí v řadě jsme shodně prohráli 0:1 že 
naši chlapci nedokáží přenést kvalitní hru z domácího prostředí ve 
Vokovicích i na hřiště soupeřů. V dnešním zápase hostíme plzeňskou 
Doubravku, se kterou jsme na podzim vyšli bodově naprázdno po porážce 
2:4. Dnes bychom po sérii tří zápasů bez výhry potřebovali naplno bodovat, 
abychom se neocitli poblíž sestupového pásma. 
Naše mladé béčko minulý týden ve Vokovicích přerušilo  úspěšnou sérii na 
domácím hřišti, když podlehlo v derby zápase béčku Přední Kopaniny 0:3. 
V aktuální tabulce I.A třídy je naše rezerva stále na slušném sedmém místě. 
Dnes souběžně s divizním zápasem mužů hraje béčko na hřišti FK Zlíchova 
1914.  
Po skončení divizního utkání našeho áčka mužů je možné zhlédnout utkání 
našich divizních dorostů U19 a U17. Naši mladíci se utkají stejně jako divizní 
Áčko mužů s Doubravkou Plzeň. Utkání staršího dorostu začíná ve 12:30 hod 
a výkop mladšího dorostu je v 14:45 hod. 
 
 

 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 
záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Začalo to všechno v roce 1921. Vlastní hřiště ovšem získal klub až o mnoho let později 
poblíž plzeňských jatek u řeky Úslavy. Tak vznikl před 102 lety fotbalový klub SK 
Doubravka a jako jeden z nemnoha v Plzni se v historii nikam nestěhoval. Vcelku 
úspěšné období před druhou světovou válkou, kdy klub startoval až v župním přeboru, 
vystřídalo období poválečné, které už nebylo tak zářící. V padesátých letech zasáhla 
tehdejší administrativa, z SK se stal Sokol a na předválečnou historii už se navázat 
nepodařilo. Na doubravecké škváře se hrál většinou městský přebor. To všechno trvalo 
až do roku 1993, kdy se klub osamostatnil a opět se přejmenoval na SK Doubravka. Po 
krátké době byla uzavřena smlouva o dlouhodobé spolupráci se stavební firmou Senco, 
a to se projevilo nejen v rozšíření názvu, ale hlavně v řízení a organizaci klubu. V roce 
1994 zahájil SK Senco Doubravka cestu změn, s jedním škvárovým hřištěm a 
nedokončenými šatnami, do vyšších pater fotbalových soutěží. Vše šlo postupnými 
kroky, pokračovaly stavební úpravy, v roce 1995 se škvára proměnila na trávu. Druhá 
travnatá plocha byla dokončena hned o další rok později. A klub se vzmáhal i 
sportovně. Prioritou se stala, kromě týmu dospělých, hlavně mládež. První mužstvo ve 
třech po sobě jdoucích sezonách vždy postoupilo o soutěž výše, na Doubravce se tak 
brzy začal hrát krajský přebor. Vyvrcholením dlouholeté snahy bylo vítězství v krajském 
přeboru v sezoně 2001/02 a postup do divize. I když od té doby přišly ještě krátké pády 
zpět do krajského přeboru, tak nyní již jedenáctou sezónu bez přerušení hraje 
Doubravka v divizních soutěžích. 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Janiš Jan (2000), Luhový Jakub (1997) 

Hráči do pole: Světlík Václav (1993), Krejčí Pavel (1991), Řehoř Tomáš (2000), Novák 

David (1979), Roubal Lukáš (1991), Vacata Lukáš (2004), Fleissig Vít (2000), Česák Jan 

(2002), Nový Martin (2000), Krystl Jakub (1999), Bělohlav Jan (2003), Kubička Ondřej 

(2004), Uzlík Matyáš (2003), Ungr Milan (1996), Kunstner Dušan (1998) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Boček daniel     Asistent trenéra:  Řezáč Pavel   Vedoucí: Michálek Josef 
 
 

SK SENCO Doubravka - umístění v posledních 5 letech 

2021/22 Divize A  4. místo  

2020/21 Divize A  8. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Divize A  7. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Divize A  6. místo  

2017/18 Divize A 11. místo 

SK SENCO Doubravka 
Klub založen v roce 1921 

 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Mimo Vokovice stále stejná písnička 

Fortuna Divize A – 23. kolo, 22.4.2023 

SK OTAVA Katovice - SK ARITMA  1:0 (1:0) 

Branky:  10. Bálek                                                                                             

Počet diváků: 300 

Karty: ŽK 34. Cibulka, 74. Habor, 79. Kotrba, 90. Chylík -  ŽK 67. Mareš, 87. Roub 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina (80. Hořt), Savulkin, Racocha, Lelitro, Mareš (80. Bucha), 
Komárek (88. Jakoubek), Červený  (46. Štěpánek), Macháček, Trenkwitz, Novotný   
 

SK Aritma Praha - trenér Prošek: 
" zápas rozhodl gól z 10.minuty. Náš výkon byl pro mne nepochopitelně neslaný a 
nemastný. Nerozhodnost a důraz v zakončení nás teď provází.  V hektice zápasu se 
tak zbytečně připravujeme o lepší výsledky. " 
 

V kvalitním utkání jsme na tři body nedosáhli 

Fortuna Divize A – 22. kolo, 15.4.2023 

SK ARITMA  - SK Petřín Plzeň  1:1 (0:0) 

Branky: 52. Macháček -  65. Vodrážka                                                            

Počet diváků: 80 

Karty: ŽK 85. Kalina – ŽK 10. Vinkler, 60. Šimáně 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, Komárek, Mareš, Trenkwitz, Macháček, 
Vožický (27. Kubr), Novotný (88. Frnoch), Vožický   

SK Aritma Praha - trenér Prošek: 
"První poločas přinesl na každé straně po jedné možnosti ke skórováni, kde my jsme 
měli tu první. Kluci hezky sehráli akci uvnitř vápna a na dvakrát zakončovali z malého 
vápna, hosty ale podržel brankář. Na druhou stranu soupeř zahodil pokutový kop. 
Druhý poločas nám vyšel a od úvodu jsme si začali vytvářet šance. Po křídelní akci 
jsme šli do vedení Macháčkem. Po té nastala pasáž 12ti minut kde soupeř byl otřesen 
a my si vytvořili tři obrovské šance. Nastřelili jsme tyč  a hlavně sólový únik Mareše, 
který šel sám na branku od půlky hřiště volal po gólu, následnou dorážku Novotného 
vracející se  gólman chytil. Tato pasáž vrátila soupeře do zápasu a po nedůrazném 
odkopu  a propadnutí míče do vápna přišel pro nás trest v podobě vyrovnání. Po té 
obě mužstva chtěla překlopit výhru na svou stranu, ale převážně hrozili ze 
standardních situaci. Ale žádná bez úspěchu a tak musíme brát  dobrý bod.  
 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 1.1 (1:0) R 

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 1:3 (0:2) V 

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 1:0 (0:0) V 

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 1:0 (0:0) P 

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 2:0 (1:0) V 

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 1:1 (0:0) R 

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 10:15 hod  

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod  

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 10:15 hod  

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   17:00 hod  

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 po 23. kole 
1. Lom 23 16 2 5 60:29 50 

2. Soběslav 22 12 2 8 48:29 38 
3. Petřín Plzeň 23 11 4 8 45:34 37 

4. Katovice 23 11 4 8 44:38 37 

5. Hořovice 22 11 3 8 27:24 36 
6. Český Krumlov 23 10 5 8 33:37 35 

7. Příbram B 23 10 4 9 51:51 34 

8. Komárov 22 9 7 6 36:39 34 

9. ARITMA PRAHA 23 9 6 8 34:28 33 
10. Doubravka Plzeň 23 9 6 8 36:32 33 

11. Mariánské Lázně 23 10 2 11 36:51 32 

12. Rokycany 23 8 6 9 30:27 30 
13. Domažlice B 23 9 3 11 38:36 30 

14. Klatovy 22 8 3 11 36:44 27 

15. Tochovice 23 6 3 14 34:47 21 

16. Horní Bříza 23 1 4 18 15:57   7  
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – aktuálně hrané 24.kolo 
so 29.04.2023 SK ARITMA PRAHA – SK SENCO Doubravka 10:15 
so 29.04.2023 FK Sj. Český Krumlov – SK Hořovice 10:30 

so 29.04.2023 SK Tochovice – SK Petřín Plzeň   14:00 

so 29.04.2023 FC Rokycany – TJ Jiskra Domažlice B 17:00 

so 29.04.2023 SK Klatovy 1898 – SK OTAVA Katovice 17:00 
so 29.04.2023 SK Horní Bříza – TJ Spartak Soběslav 17:00 

so 29.04.2023 TJ Sokol Lom – FK Komárov 17:00 

ne 30.04.2023 FK VIAGEM Příbram B –  FC V. Mariánské Lázně 10:30 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 25.kolo 
so 06.05.2023 SK Petřín Plzeň  - FK S. Český Krumlov 10:15 

so 06.05.2023 FK Komárov – SK Horní Bříza 10:30 

so 06.05.2023 SK OTAVA Katovice - SK Tochovice 17:00 
so 06.05.2023 SK Hořovice – FC Rokycany 17:00 

so 06.05.2023 TJ Spartak Soběslav – SK ARITMA PRAHA 17:00 

so 06.05.2023 SK S. Doubravka - SK Klatovy 1898 17:00 

so 06.05.2023 TJ Sokol Lom - FK VIAGEM Příbram B 17:00 

ne 07.05.2023 TJ Jiskra Domažlice B – FC V. Mariánské Lázně 10:30 
 

 

 

 



B mužstvo  
 
 
 

V posledním kole utrpělo naše béčko na domácím hřišti ve Vokovicích po delší době 
porážku, když v derby zápase podlehlo rezervě Přední Kopaniny vysoko 0:3. V tabulce 
je nicméně náš mladý tým na solidním sedmém místě.  
 
 

17. ne 12.03.23 ARITMA B - SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

18. so 18.03.23 SK Střešovice 1911 - ARITMA B 3:0 (1:0) 

19. so 25.03.23 ARITMA B – Spartak Kbely 1:1 (1:0) 

20. so 01.04.23 FK Řeporyje - ARITMA B 5:2 (5:0) 

21. pá 07.04.23 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:1 (1:0) 

22. ne 16.04.23 SK Modřany - ARITMA B 2:1 (1:1) 

23. ne 23.04.23 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 0:3 (0:1) 

24. so 29.04.23 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:15 

25. so 06.05.23 ARITMA B  - SK Zbraslav 15:45 

26. ne 14.05.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 17:00 

27. ne 21.05.23 ARITMA B - SK Libuš 838 17:00 

28. so 27.05.23 TJ Sokol Nebušice - ARITMA B 10:30 

29. so 03.06.23 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

30. so 10.06.23 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B   17:00 

16. so 17.06.23 FC Slavoj Vyšehrad B - - ARITMA B   17:00 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 22 20 1 1 93:25 61 

2. SK Zbraslav 22 17 1 3 77:34 55 

3. FC Přední Kopanina B 22 17 1 4 73:33 52 

4. Spartak Kbely 22 14 2 6 67:36 44 

5. FK Zlíchov 1914 21 13 3 5 56:32 42 

6. 1999 Praha 22 11  2 9 46:60 35 

7. SK ARITMA PRAHA B 22 10 2 10 60:47 32 

8. Prague Raptors FC 22 9 2 11 47:50 29 

9. SK Uhelné  Sklady 22 8 3 11 46:48 27 

10. TJ AFK Slivenec 21 7 3 11 45:50 24 

11. SK Modřany 22 7 3 12 32:41 24 

12. FK Řeporyje 22 7 2 13 47:61 23 

13. SK Libuš 838 22 6 2 14 38:63 20 

14. TJ Sokol Cholupice 22 5 4 13 41:62 19 

15. TJ Sokol Nebušice 22 4 1 17 33:76 13 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 22 3 0 19 19:102   9 



Dorost 
 
 
 
 

V jarní části pokračuje náš starší dorost U19 v nevýrazných výkonech na hřišti 
soupeřů, když i po čtvrté v řadě nepřivezl do Vokovic ani bod. Tentokrát naši mladíci 
nechali všechny body na hřišti Klatov po porážce 1:2. Naopak Náš mladší dorost U17 
si na jaře vede velice dobře, což potvrdil i jednoznačnou výhrou na půdě Klatov 
v poměru 6:1. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

16. so 04.03.23 ARITMA Č. Lev – U. Beroun 3:0 1:7 

17. ne 12.03.23 TJ Malše Roudné ARITMA 4:3 2:4 

18. so 18.03.23 ARITMA FK Tachov 8:0 4:2 

19. ne 26.03.23 TJ Lokomotiva ARITMA 3:0 2:15 

20. so 01.04.23 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 0:1 4:1 

21. ne 09.04.23 TJ Přeštice ARITMA 1:0 1:1 

22. so 15.04.23 ARITMA FC Táborsko B 4:2 1:4 

23. so 22.04.23 SK Klatovy 1898 ARITMA 2:1 1:6 

24. so 29.04.23 ARITMA SK S. Doubravka 12:30 14:45 

25. ne 07.05.23 1.FK Příbram B ARITMA 10:00 12:15 

26. so 13.05.23 ARITMA FC Rokycany 12:30 14:45 

27. so 20.05.23 FC Písek B ARITMA 10:00 12:15 

28. so 27.05.23 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

29. so 03.06.23 ARITMA SK Petřín Plzeň B 12:30 14:45 

30. so 10.06.23 SK Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:15 
 
 
 
 

Aktuální umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 11. místo (ze 16 týmů ) 23    6 4 13 47:52  22 

U 17    8. místo (ze 16 týmů) 23     11 2 10 78:59  35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte během 
divizních utkání A mužstva kantýnu na našem 
hřišti a vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

 Aktuální umístění v tabulce 2022/23 

U 15  7. místo  (ze 14 týmů) 19  8 5  6 64:39 29 

U 14 13. místo (ze 14 týmů) 19      2 3 14 18:83 9 

U 13   2. místo  (ze 7 týmů)   6     4 0 2 24:28 12 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů)   6   3 0 3 32:39 9 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – jaro 2023  U15 U14 

14. so 18.03.23 Ústí nad Labem ARITMA 9:0 7:0 

15. ne 26.03.23 ARITMA FK Varnsdorf 4:2 1:1 

16. ne 02.04.23 SK Střešovice ARITMA 1:10 4:0 

17. pá 07.04.23 Viktoria Žižkov ARITMA 3:1 5:1 

18. so 15.04.23 ARITMA FK Dukla Praha 1:6 0:7 

19. ne 23.04.23 FK Most Souš  ARITMA 2:0 4:1 

20. so 29.04.23 ARITMA Neratovice 10:00 12:00 

21. ne 07.05.23 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

22. so 13.05.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

23. so 20.05.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.05.23 ARITMA Baník Sokolov 10:00 12:00 

25. so 03.06.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

26. so 10.06.23 ARITMA Roudnice n. L. 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – jaro 2023  
skupina o záchranu 

U13 U12 

1. so 11.03.23 ARITMA SK Klatovy Odlož. Odlož. 

2. ne19.03.23 FK  Strakonice ARITMA 3:4 11:2 

3. so 25.03.23 ARITMA FC Vlašim 5:3 9:3 

4. ne 02.04.23 ARITMA SK Benešov 4:1 3:12 

5. út 11.04.23 FC Rokycany ARITMA 12:1 3:10 

6. ne 16.04.23 ARITMA SKP Č. Buděj. 5:6 2:8 

8. ne 30.04.23 SK Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

9. so 06.05.23 ARITMA FK  Strakonice 10:00 10:00 

10. ne 14.05.23 FC Vlašim ARITMA 15:00 15:00 

11. ne 21.05.23 SK Benešov ARITMA 14:30 14:30 

12. so 27.05.23 ARITMA  FC Rokycany 17:00 17:00 

13. ne 04.06.23 SKP Č. Buděj. ARITMA 10:00 10:00 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


